

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 1 Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

EMILIO CASTELAR
EMILIO CASTELAR 44 POLANCO SECCION 4
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11550 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 450103 LUGAR Y FECHA: CDMX. 2020-07-03T18:44:24

NUM.PROV: CL002073 CLIENTE: V0000026 AGENTE: V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000225526
Plazo: 60 días ORD000000472844

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000225526

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000653 VER 2020-06-20	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000653 VER 2020-06-20	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	14,131.93
Piezas 24	IEPS 30 %	Descuentos	2,049.13
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	12,082.80
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	12,082.80

DOCE MIL OCHENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

Y7q428m+R03DsNtAmUt5eRDwxcxrNmlrJ1HjTtTfjOZ9YwepU2MQssuUm3BS/OLCSkg9Y/M5SrfgwNm7AyzQ9GmPakTDxT+Sd45o+IHDW50k9C31fYDnWsqYFDdFsoFJW26PCPEviQ1c9wnnEArLkflNIR2PetRRUDxdvql
KfKqQlIGRp5XdEwvjmQIBS/HUFZds/PMKDrWDBWxk1WLJRu9oswZJUVBkWPcBxTrf9PhVMGW8xal5Q9eHcsHfrXsZtWVOvQYU7JZ0xNuqsjMdZfr94FC1EzTYbnQMaOCiOvYtT4g68keoeDk/fEy+Hv2YxsJUDJqRzQw

FOLIO FISCAL: C828CBE0-F844-4D68-9D5A-04381DDEF5E6

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-03T18:47:19

SELLO DEL SAT

KXEJYxF81xIdAh4TrdU93myxOnaHV4s2kiVcXARYxnNFQIE++K4AK3+C73+YY0kLvbmMP7L8zonwObCSPiG8vJ3s4aY/OiBkTDvdzA/cf5y
OUajyrgl1tpcl7enjMvzcSSrVZO9m0J5Ty35UJe0t5gkvJUTJPuf9aNO54uTQuJDUX4B4tj4yel1elw4WR68F28MBDgtA1fAAM//SWyy7ltdSw6
FMu1/Eb/7pbR6HGKwTvsZNg7nyxgPqvO/27YbsHLQ7z5LLGLelwQU4J+L73BE8cdfJCwoEWCIPEYY19gmTMnw1xb+BILZ8UEVxl/Exv
L52G4IYjchpvkOEB7KPA==

CADENA ORIG

||1.1|C828CBE0-F844-4D68-9D5A-04381DDEF5E6|2020-07-03T18:47:19|LEV031201SE6|Y7q428m+R03DsNtAmUt5eRDwxcxrNmlrJ1HjTtTfjOZ9YwepU2MQssuUm3BS/OLCSkg9Y/M5SrfgwNm7AyzQ9GmPakTDxT+Sd45o+IHDW50k9C31fYDnWsqYFDdFsoFJW26PCPEviQ1c9wnnEArLkflNIR2PetRRUDxdvqlKfKqQlIGRp5XdEwvjmQIBS/HUFZds/PMKDrWDBWxk1WLJRu9oswZJUVBkWPcBxTrf9PhVMGW8xal5Q9eHcsHfrXsZtWVOvQYU7JZ0xNuqsjMdZfr94FC1EzTYbnQMaOCiOvYtT4g68keoeDk/fEy+Hv2YxsJUDJqRzQw=|
00001000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

RECEPCION

EMILIO CASTELAR

Completo

Fecha de Recibí:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACT:
No. folio generado06-07-2020
Alan C
Alan C
E.M.C.I.A. RECEPCION

Fecha EM : 06.07.2020
Fecha actual : 06.07.2020

Centro : 0406
Denominación: CDMX. Emilio Castelar

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000225526
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0002	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U

Europea
Mercancia Recibida

☒ Completa

Fecha de Recibo: 06-07-2020
Recibido Por: Alarce
Validado por (Gte): Alarce
Verificado por ACI:
No folio generado

EMISIA RECEPCION



Emisor ACEAF F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

7-195795

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000225526
Fecha del Documento 02.07.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ROSA MARIA
MARTINEZ PEREZ

Europea
EMILIO CASTELAR
Mercancía Recibida
Completo
Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No. folio generado
E.M.C.I.A. RECEPCION

Dirección de Envío
CDMX. Emilio Castelar
Miriam Quintanar Valencia
Mza. 105 Lt. 1 Local 2 44
11560 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN
20	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
30	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	1.00	C/U	5,498.91 MXN/KG	27,494.55 MXN
Valor total sin impuestos					39,577.35 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					39,577.35 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES